

# Jeannette Rokkjær ApS

Uglevej 7, Heldum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 27 40 07

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Jeannette Rokkjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeannette Rokkjær ApS Uglevej 7 Heldum 7620 Lemvig  CVR-nr.: 38 27 40 07 Stiftet: 21. december 2016 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeannette Rokkjær, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Thiele Brilller & Kontaktlinser, Lemvig ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteressen Thiele Brilller & Kontaktlinser, Lemvig ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 163 t.kr. mod et overskud sidste år på 191 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 156 t.kr. mod et overskud sidste år på 183 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 334 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,0 % af de samlede aktiver på 367 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalinteresse	162.617	191.122
Administrationsomkostninger	-6.688	-8.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>155.929</b>	<b>182.997</b>
Finansielle omkostninger	-81	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.848</b>	<b>182.997</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>155.848</b>	<b>182.997</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.617	159.462
Overføres til overført resultat	0	23.535
Disponeret fra overført resultat	-6.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.848</b>	<b>182.997</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	307.079	204.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.079</u>	<u>204.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>307.079</u></b>	<b><u>204.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	60.413	494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.413</u></b>	<b><u>494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>367.492</u></b>	<b><u>204.956</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.079	159.462
Overført resultat	22.355	-30.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>334.434</u></b>	<b><u>178.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.808	20.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.058</u>	<u>26.370</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.058</u></b>	<b><u>26.370</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>367.492</u></b>	<b><u>204.956</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-54.411	-4.411
Overført via resultatdisponeringen	0	159.462	23.535	182.997
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	159.462	-30.876	178.586
Overført via resultatdisponeringen	0	162.617	-6.769	155.848
Udloddet udbytte	0	-60.000	60.000	0
	<b>50.000</b>	<b>262.079</b>	<b>22.355</b>	<b>334.434</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar	159.462	-31.660	
Årets resultat	162.617	191.122	
Udbytte	<u>-60.000</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>262.079</u></b>	<b><u>159.462</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>307.079</u></b>	<b><u>204.462</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thiele Brilller & Kontaktlinser, Lemvig ApS, Lemvig	30 %	<u>1.023.596</u>	<u>542.059</u>
		<b><u>1.023.596</u></b>	<b><u>542.059</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 8 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed omkring anvendelsestidspunktet.
